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Classifica generale - Donne
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Città Tempo
1 230 Scaramuzzo Susanna 19/07/1957 (53) Atletica varazze Mele 00:54:57
2 214 Della Rosa Isabella 09/10/1974 (35) Podistica Savonese Savona 00:57:37
3 237 Ferrero Michela 07/04/1980 (30) NO Sale delle Langhe 01:02:19
4 205 Piovano Sara 10/09/1976 (33) Triathlon Savona Savona 01:03:33
5 243 Cucchi Alessandra 14/07/1976 (34) Ovadese Ovada 01:04:34
6 207 Martini Gabriella 25/11/1951 (58) Triathlon Savona Savona 01:05:13
7 226 Stantero Elizabeth 07/01/1983 (27) NO Savona 01:07:14
8 195 Prato Raffaella 17/09/1974 (35) NO Carcare 01:10:19
9 228 Polizzi Ausilia 29/10/1956 (53) Atletica Varazze Arenzano 01:10:53
10 201 Biasia Claudia 20/10/1970 (39) NO Sarre (AO) 01:11:12
11 223 Giordano Maria Carla 03/03/1960 (50) Città di Genova Isola del Cantone 01:11:30
12 245 Antola Raffaella 08/11/1968 (41) NO Genova 01:14:24
13 137 Gallelli Serena 15/06/1974 (36) Triathlon Savona Savona 01:15:23
14 246 Pluvio Patrizia 26/06/1952 (58) NO Savona 01:18:44
15 247 Ferrari Elena 12/11/1966 (43) Villasantese Villasanta 01:18:46
16 234 Bolla Maura 27/11/1951 (58) NO Savona 01:29:02
17 209 Minuto Anna 19/03/1951 (59) Podistica Savonese Savona 01:30:58
18 181 Simone Silvia 05/08/1969 (41) NO Savona 01:32:59
19 199 Riva Lia 13/03/1971 (39) NO Albissola Marina 01:47:11



S.M.S. A. Tambuscio - via Marmorassi 13 - Savona - www.smstambuscio.it - info@smstambuscio.it

Pagina 3

Classifica 0-18 anni - Donne
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Classifica 19-29 anni - Donne
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Città Tempo
1 226 Stantero Elizabeth 07/01/1983 (27) NO Savona 01:07:14
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Classifica 30-39 anni - Donne
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Città Tempo
1 205 Piovano Sara 10/09/1976 (33) Triathlon Savona Savona 01:03:33
2 243 Cucchi Alessandra 14/07/1976 (34) Ovadese Ovada 01:04:34
3 195 Prato Raffaella 17/09/1974 (35) NO Carcare 01:10:19
4 201 Biasia Claudia 20/10/1970 (39) NO Sarre (AO) 01:11:12
5 137 Gallelli Serena 15/06/1974 (36) Triathlon Savona Savona 01:15:23
6 199 Riva Lia 13/03/1971 (39) NO Albissola Marina 01:47:11
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Classifica 40-49 anni - Donne
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Città Tempo
1 245 Antola Raffaella 08/11/1968 (41) NO Genova 01:14:24
2 247 Ferrari Elena 12/11/1966 (43) Villasantese Villasanta 01:18:46
3 181 Simone Silvia 05/08/1969 (41) NO Savona 01:32:59
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Classifica 50-59 anni - Donne
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Città Tempo
1 207 Martini Gabriella 25/11/1951 (58) Triathlon Savona Savona 01:05:13
2 228 Polizzi Ausilia 29/10/1956 (53) Atletica Varazze Arenzano 01:10:53
3 223 Giordano Maria Carla 03/03/1960 (50) Città di Genova Isola del Cantone 01:11:30
4 246 Pluvio Patrizia 26/06/1952 (58) NO Savona 01:18:44
5 234 Bolla Maura 27/11/1951 (58) NO Savona 01:29:02
6 209 Minuto Anna 19/03/1951 (59) Podistica Savonese Savona 01:30:58
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Classifica oltre 60 anni - Donne
 


